REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO

FOTO

(Preenchimento pela Secretaria da Comissão)
Tribunal de Justiça do Estado do

Rio de Janeiro

Data _______/________/________

Inscrição nº ___________________

(PREENCHER DE FORMA LEGÍVEL)

Nome: ______________________________________________________________________________;

Data de Nascimento: ______/______/________;  Estado Civil: _________________________________;

Naturalidade:____________________________; Nacionalidade:________________________________;

CPF:_____________________; Identidade:____________________; Órgão Expedidor:_____________;

U.F.:______;   Sexo: (   ) M      (   ) F ;       Portador de Deficiência Física:  (   ) Sim       (   ) Não ;

Filiação:______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________;

Profissão:______________________________________; Cargo:________________________________;

Endereço residencial:___________________________________________________________________;

Bairro: _________________________; Cidade: ________________________________;  U.F.: _______;

CEP:___________________; Telefone residencial: ___________________________________________;

Telefone celular:______________________; Telefone comercial:________________________________;

Endereço eletrônico (e-mail):_____________________________________________________________;

Instituição de ensino onde concluiu o Curso de Direito:_________________________________________

____________________________; U.F.:______; Data da colação de grau: ______/______/_______.

Conhecendo as prescrições do Regulamento do XLII Concurso para Ingresso na Magistratura de

Carreira do Estado do Rio de Janeiro, vem, mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência a sua

inscrição na respectiva competição.

     Termos em que

     P. Deferimento.

     Rio de Janeiro, ______de_____________________de_________

________________________________________________________
                                                   (assinatura)